
Marius Pedersen Group
REG, : Ks HRADEC KRÁLOVÉ oDD. c,

SMLOUVA NA SVOZ ODPADU
Poskytovatel: TRANSPORT Trutnov s.r.o., Polská 92,54101 Trutnov, Tel./Fax: 499 811 971

IČ 62063588,DIČ CZ62063588, Čson Hradec Králové, č.ú. 8010-0808006923/0300
Regis

TRANSPORT Trutnov

Svoz (ks) Kód
odpadu' t cc.k,.1

Zákazník:

Ulice:

IČ:

Svoz popelnice i10l D, l20 t Ú, z+O t I
Svoz kontejneru 11001 n, 15001 n
Svoz pytlů 120 l

Svoz velkoobjemového kontejneru

Svoz nebezpečného odpadu D, zdravotnický odpad (krabice)

Datum zahájení služby:
Svozový režim:

/,.4, aq
#e,a+_

|-fL!! |

VL. 7468

trace: K5 obch. sogd v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7468

f ísrS<A KMtyaťtlA S l?íé, )ala,tt,,'4 t fvu<el t TBJT,^>*/

k&FJaNOs)lO a NH. B oo"", T &)rx-ot / PSC: §v4 o4
aa 3+18(,f DIČ: ,Tel.:

rw/6q5(,
Bank. spojení: ,43Ó3/ é,/ ,' "o, kontaktní osoba: KQt,llllt"c,_,A Datum obj.: 24 ťo,q

Umístění odpad.
nádob

k^// Hor/,4./A

ru-ÁFňr,'

Pronájem

z

!
,v{ueŮra

Datum ukončení služby:
Den svozu:

(r r<6trp

Pozn.: Max. lrmotnostsb.nádobyvč.odpadl-r60kg(l101a120 l),80kg(2,10 l),400kg(1100 l),3000kg(kont.Avia).7000kg(kont Liaz)

Cena služby
Svoz

Kč/rok/ks vč. l9%DPH

Kč/měsíc/ks vč. 19%DPH

Kč/svoz/ks vč. 19% DP}I

Kčisvoziks vč. l9% DPH

(bez l 9% DPH)

Pronájem
4lc',' Kč/rok/ks vč.Popelnice l 10 1 n, 120 l F, 2401Z

Kontejner 1l00 1 n, 1500 1 [
Kontejner 1l00 l !, tsOO t D
Pytle 120 l

Likvidace odpadu

Velkoobj emový kontcj ner

Nebezpečný odpad

Zdravotnický odpad (krabi ce)

19%DPH

19%DPH

(bez l9% DPH)_ Kč/t
(bez l 9% DPH)

Kčlt

Kč/rok/ks vč.

(bez l 9% DPFI)

Kč/den+Kč/km+
(bez l9'% DPI1)

Kč/km+

Kč/svozlks vč. 19% DPH

1bez l 9']; Dl)l{)

Kč/l5 min.+
(nianipulace)

(bťZ]9""I]PH)
Kč/l5 rnin.+
(nranipulacc)

rrtkrvp^+€ áDJ" { 
/

Zv|áštní ujednání:

Jedno potvrzené vyhotoveni prosím vrat'te zpět na naši adresu.

Prohláše_nízá,kaznlk4: souhlasíme s obchodnínli poclnrínkarni ]'RANSPORT Trutnov s,r.o
MESTSKÁKNIHOVNA S RFnrakonošovo nám. 128 _,

,", orťJ,B1.l§ XH?Y. .#.*-ř $,rs<

Zákazník TRANSPORT Trtttnov s.r.o.
Poskytovatel

Felslté S?
541 01 Tnutnov

Adnlinistrativa: PrťLběžná l 9.+0i]. 500 09 ITradec Králové . TeL 495 500 550 . Fax .195 500 555

hfu l7va77

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček



Obchodní podmínky TT
1. Použití
1.1 Níže uvedené obchodní a dodací podmínky lze použít pouze v případech, kdy neexistuje žáďnájiná písemná dohoda mezi
smluvními stranami.

2. Podmínky svozu
2. 1 Svoz.|e prováděn v pevně stanovené dny nebo na p ožádání zákazníka.
2.2 Zákazník musí v době svozu zajistit dostatečný přístup k místu odebrání sběrné nádoby či kontejneru, umožňující snadnou

abezpečnoumanipulaci se sběmými nádobami akontejnerybeznarušeníplynulosti poskytované sluŽby.

2.3 TRANSPORTTrutnov s,r.o. (dálejenTT) si vyhrazujeprávo změny svozového dne, pokud si tovyžáďqíprovozní okolnosti.
2.4 Maximální hmotnost sběrné nádoby či kontejneru včetně odpadu nesmí překročit stanovený limit uvedený ve smlouvě. V případě

nadměrného přetížení nebude odpad ze sběrných nádob vyprázdněn.

J. Charakter odpadu
3.1 Zákazník ie zodpovědný zato, že odpad ve sběrných nádobách a kontejnerech bude zahrnovat pouze kategorie odpadu uvedené
ve smlouvě, a že odpovídá zaíazení dle kategorizace v katalogu odpadu. V případě, že bude zjištěn nesoulad mezi speciťrkací
a skutečnou dodávkou odpadu, je TT oprávněn takový oďpad zákazníkovi vrátit a zákazník je povinen odpad převzít a uhradit TT
veškeré náklady s tím spojené, pokud se obě strany nedohodnoujinak.

4. Pronájem
4.1 Pronajaté sběrné nádoby a kontejnery (ďále zaíízení) jsou majetkem TRANSPORT Trutnov s.r.o. (dále pronajímatel). Zákazník
(dále nájemce)je oprávněn používat pronajatézaiízenípouze pro účely tomu odpovídající nebo předem dohodnuté.
4.2 Pronajímatel je povinen ponechat pronďlaté zaYízeníve stavu způsobilém smluvenémuužívání a v tomto stavu je srným nákladem
udržovat.Totosenevztahujenapřípadyvzniklévdůsledkujednánínájemced]eodst.4.1,4-3 těchtoobchodníchpodmínek
4.3 Nájemce je povinen pečovat o to, aby nazaíízení nevznikla škoda. Nájemce je odpovědný za jŇékoli poškození pronajatého

zaíízenívzniklého v důsledkujeho chyby čijednání z nedbalosti. Nájemce odpovídá i za škody způsobené osobami, kterým umožnil k
pronaj atému zařízení přístup.
4.4 Soupis pronajatého zařízení je uveden ve smlouvě.
4.5 Není li uvedeno jinak, pronájem zaíízeni jeqednán po dobu platnosti této smlouvy.
4.6 V případě ztráty či poškozenízaíízení uhradí nájemcepronajímateli vzniklou škodu.
4.7 Nájemce nesmí označovatzaíízeníjiným způsobem nežje dohodnuto. V případě provedeníjakýchkoli nápisů aznačení nazaíízení
bez souhlasu pronajímatele, bude toto považovánozanedodržení obchodníchpodmínektéto objednávky.
4.8 Nájemce není oprávněn dát pronajató zaíízení do podnájmu třetí osobě.
4.9 Pokud dojde ke změně umístění pronajatého zaíízení uvedeného v této objednávce, musí nájemce o této skutečnosti neprodleně
informovat.

5. Cena služby
5.1 Cenyjsou kalkulovány dle aktuálního platného ceníku TT. Poplatky zalložení či zneškodnění odpadu najiných zařízeníchjsou
upraveny pouze tehdy, jestliže dojde ke změně sazeb zatento druh služby.
5.2 Sjednané ceny za poskytované služby mohou být upravovány v závislosti na míře inflace a celkovém uývoji růstu cen.

6. Platebnípodmínky
6.1 V případě poskytnrrtíjednorázové služby bude prováděna fakturace po provedení služby. Dnem zdanitelného plnění bude den
poskytnutí služby.
6.2 V případě poskytování pravidelné služby a sjednání úhrady měsíčně bude prováděna fakturace do 15. dne následujícího měsíce.
Dnem zdanitelného plnění je poslední den v měsíci, v němžje služba poskytována.
6.3 Vpřípadě ,žecenazaslužbuje stanovenanadelší období než 1 měsíc, d. čtvrtletí, pololetí, rok (dále fakturační období),
bude vystavena faktura - daňový doklad na příslušné ťakturační období. Dnem uskutečnění zdanitelného plněníje den vystavení
faktury - daňového dokladu, případně poslední den fakturačního období, a to ten den, kteryi nastarre dříve.
6.4 Splatnost faktur - daňových dokladů dle článku 6.í,6.2,6.3 je 14 dnů ode dne vystavení. Termínem úhrady se rozumí den připsání
částky naúčetTT.
Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnu!ých termínech uhradí zákazníkTT smluvní pokutu ve výši 0,05Yo z dlužné částky
zakaždý den prodlení.
6.5 U plateb v hotovosti nebo složenkouje dnem zdanitelného plnění datum zaplacení.

7.ZávazkyTT
7 .l TT je zodpověná za provádění svozových služeb v souladu s požada§ příslušné iegislativy.

8. Platnost
8.1 Pokudneníuvedenojinak,jeobjednávkauzavletanadobuneurčitou svýpovědnílhůtou3měsíce. , , , 

.,., 
,,.'

9. l TT není vystavena náhradě škod nebo odstoupení od objednávlry pro neplnění závazku,jestliže její p.rodlení v plnění nebo jiné
nepInění závazku dle této objednávkyje výsledkem nějaké události způsobené vyšší mocí.
9.2 Pro účely této objednávky znamenná "Vyšší moc" událost mimo kontrolu T! kterou nelze předvídat a nezahrnuje chybu nebo
zanedbáníze strany TT. Takové události mohou být zejménaválky, revoluce, požáry,záplavy,epidemie, karantenní omezení, dopravní
embarga a stávky.


